
準優勝 シャイン☆TEAM柏原

第３位 八尾PIXIES

男子の部

優勝 曙川東ウォンバット

準優勝 竹渕

第３位 高美ワラビーズ

女子の部

優勝 高美ワラビーズ

8120

28 48

4319

52 13 4914

1

3

2

2

3

1

1

3

2

大正北 41〇18 52〇10

南高安 18×41 28×34
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第１回　八尾・柏原ミニバスケットボール新人戦

＜1日目＞2024年4月6日（土）　八尾市立総合体育館ウイング　メインアリーナ・サブアリーナ

【男子の部】

ａリーグ ｂリーグ ｃリーグ ｄリーグ

大正北 南高安 柏原高美 刑部 高安シャイン 志紀曙川東 Esperanza 八尾 竹渕

51〇26 74〇4 高美曙川東 55〇31 57〇32 竹渕1 1

八尾 32×57 20×24 志紀 4×74

53〇8 刑部Esperanza 31×55 24〇20 シャイン 26×512
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【女子の部】

ｅリーグ ｆリーグ

8×53 高安 44〇14 61〇20
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30 29

柏原 10×52 34〇28

19 24

ｇリーグ 13

八尾 合同 刑部

45〇13 44〇14

3

シャイン 33〇20 37〇8

曙川東 Esperanza シャイン

Esperanza 21×44 8×37

曙川東 44〇21 20×33 八尾
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※合同は高安、南高安、柏原の合同チーム
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＜2日目＞2024年4月7日（日）　八尾市立総合体育館ウイング　メインアリーナ・サブアリーナ

【男子の部】 【女子の部】
54 52

＜決勝トーナメント＞ ＜決勝トーナメント＞
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＜交流戦＞
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